

Radom, dnia 2013-07-31

WYKONAWCY

na podstawie art. 38 ust.4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z póź. zm.)  
dot. PN. „Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego na potrzeby KMP Ostrołęka” NR SPRAWY 77/2013

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi przedmiotowego postępowania Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy PZP wyjaśnia:

**Pytanie 1:** dot. zadania nr 12, poz. 1. Prosimy o zweryfikowanie opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający określił pojemność zbiornika w przedziale 800-100 ml. Z naszej wiedzy i informacji otrzymanych od producentów wynika, że nie istnieje na rynku dozownik ABS w kolorze chrom o podanych wymiarach i pojemności. Podane wymiary wskazują na pojemność około 500ml.,jednakże takie pojemniki występują w kolorze satyna i są automatyczne. Jeżeli więc pod uwagę kolor chrom to nie występuje opcja zamykana na klucz i nie odpowada wymiarom.

**Odpowiedz:** podtrzymujemy zamówienie na pojemniki w kolorze chromu o podanych przez nas rozmiarach, gdyż zgodnie z posiadanymi przez nas informacjami – są one osiągalne na rynku. Pojemność zbiornika w przedziale 800 – 1000 ml.

**Pytanie 2:** dot. zadania nr 12, poz. 4. Prosimy o zweryfikowanie opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający napisał, że suszarka ma być w kolorze chromowym, po czym zaznaczył kolor biały. Z naszej wiedzy oraz informacji otrzymanych od producentów wynika, że nie występuje na rynku suszarka o tych parametrach wymiarowych. Czy zamawiający dopuszcza kolor biały suszarki i wymiary w granicach + 10% oraz wadze do 2,8 kg.

**Odpowiedz:** dopuszczamy większe o 10% rozmiary suszarki do rąk oraz ich wagę do 2,8 kg. Podtrzymujemy natomiast zamówienie na sprzęt w kolorze chromowym.

Wyk. w 1 egz.  
Opr. M.W.

Z poważaniem  
z up. Paweł Kesiak

Informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.